
UỶ BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng  4  năm 2023 

 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Tổ chức  

Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp tỉnh Bình Định năm 2023 
 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 19/2020/TT-BLĐTBXH ngày 30/12/2020 của Bộ Lao 
động - Thương binh và Xã hội quy định về Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề 
nghiệp; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 79/2012/TTLT-BTC-BLĐTBXH ngày 21/5/2012 
của liên Bộ Tài chính - Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội quy định nội dung và 
mức chi hoạt động hội giảng giáo viên dạy nghề và hội thi thiết bị dạy nghề tự 
làm; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình 
số 67/TTr-SLĐTBXH ngày 14/4/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp tỉnh 
Bình Định năm 2023, gồm các thành viên có tên sau: 

1. Trưởng ban: Ông Đặng Văn Phụng, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương 
binh và Xã hội. 

2. Các Phó Trưởng ban:  
- Ông Huỳnh Ngọc Hải, Trưởng phòng Phòng Việc làm và Giáo dục nghề 

nghiệp, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Phó Trưởng ban thường trực. 

- Ông Phạm Văn Tường, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công 
nghệ Quy Nhơn. 

3. Tiểu ban Giám sát: 

- Bà Hồ Thị Phương Châm, Phó Trưởng phòng Phòng Việc làm và Giáo dục 
nghề nghiệp, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Trưởng Tiểu ban. 

- Bà Huỳnh Thị Phương Thảo, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở 
Lao động - Thương binh và Xã hội, Thành viên. 

1295 21



- Bà Nguyễn Ánh Nguyệt, Chánh Văn Phòng Sở Lao động - Thương binh và 
Xã hội, Thành viên. 

4. Tiểu ban Thư ký tổng hợp: 

- Ông Hồ Văn Lợi, Chuyên viên Phòng Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp, Sở 
Lao động - Thương binh và Xã hội, Trưởng Tiểu ban. 

- Bà Huỳnh Thị Hồng Đào, Chuyên viên Phòng Việc làm và Giáo dục nghề 
nghiệp, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Thành viên. 

- Bà Nguyễn Thị Thuỳ Linh, Chuyên viên Phòng Việc làm và Giáo dục nghề 
nghiệp, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Thành viên. 

- Ông Trần Thái Nam, Chuyên viên Phòng Việc làm và Giáo dục nghề 
nghiệp, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Thành viên. 

- Ông Nguyễn Tường Linh, Chuyên viên Phòng Việc làm và Giáo dục nghề 
nghiệp, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức Hội giảng. 
- Trưởng ban có nhiệm vụ điều hành toàn bộ các hoạt động của Hội giảng. 
- Thực hiện các nhiệm vụ theo quy định tại Điều 7 của Thông tư số 

19/2020/TT-BLĐTBXH ngày 30/12/2020 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã 
hội quy định về Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp. 

- Ban Tổ chức Hội giảng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 
Điều 3. Nhiệm vụ của Tiểu ban Giám sát và Tiểu ban Thư ký tổng hợp. 
- Tiểu ban Giám sát thực hiện các nhiệm vụ theo quy định tại Điều 9 của 

Thông tư số 19/2020/TT-BLĐTBXH ngày 30/12/2020 của Bộ Lao động - Thương 
binh và Xã hội quy định về Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp. 

- Tiểu ban Thư ký tổng hợp thực hiện các nhiệm vụ theo quy định tại Điều 8 
của Thông tư số 19/2020/TT-BLĐTBXH ngày 30/12/2020 của Bộ Lao động - 
Thương binh và Xã hội quy định về Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh 
và Xã hội, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn, Thủ 
trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT, PCT Lâm Hải Giang;  
- PVP VX; 
- Lưu: VT, K20. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

Lâm Hải Giang  
 


